
Salzburger Landesmeisterschaft 2014

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 37

Mannschaften
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6
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Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 1

Junioren

Herren

3

10

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 8

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 9

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

26.01.2014 Sport-Oase

Datum: Ort:

Runde 1 OAPUT

Ausrichter:

27.04.2014 LieferingRunde 2 SMGCL

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a



Salzburger Landesmeisterschaft 2014 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Lottermoser Thomas 106 238132BIHO537 SB MJ1

Weinke Dominik 122 272150BIHO1019 SB MJ2

Schuster Lukas 133 275142WERF142 SB MK3

Balic Muamer 129 1290BIHO61 SB MJ4

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Mathy Wilhelm 96 221125BIHO933 SB M21

Schobersberger Herbert 107 225118OAPUT1402 SB M22

Feiser Karl-Heinz 107 230123SMGCL626 SB M23

Eichholzer Herbert 112 245133OAPUT543 SB M24

Gröne Dieter 117 254137SMGCL453 SB M25

Asen Roman 147 314167NEUM372 SB M26

Strodl Manfred 126 360234NEUM2738 SB M27

Wiesenbauer Gottfried 130 634504WERF445 SB M28

Kalchbrenner Rudolf 0 125125NEUM733 SB M29

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schuster Reinhard 86 201115WERF780 SB M11

Fuschlberger Reinhold 99 219120SMGCL1826 SB M12

Bachmaier Robert 112 341229OAPUT500 SB M13

Krof Robert 98 980JOHA899 SB M14

Zach Hubert 111 1110NEUM2183 SB M15

Huber Christian 115 1150NEUM29 SB M16

Leider Herbert 0 162162BIHO845 SB M17

Frötscher Josef 0 190190BIHO373 SB M18

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Schuster Claudia 96 222126WERF1284 SB W11

Fuschlberger Maria 96 223127SMGCL1991 SB W12

Sturm Martha 97 246149SMGCL478 SB W23

Asen Christine 128 273145NEUM380 SB W24

Stauder Gabriele 0 128128WERF570 SB DA5

Mathy Friedericke 0 151151BIHO281 SB W26

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a



Salzburger Landesmeisterschaft 2014 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Lackner Andreas 89 206117BIHO135 SB HE1

Gebetshammer Michael 100 216116OAPUT369 SB HE2

Wiesenbauer Christian 110 252142WERF563 SB HE3

Gaisbacher Christian 96 960WERF342 SB HE4

Krof Daniel 97 970JOHA904 SB HE5

Sawczak Christian 112 1120OAPUT784 SB HE6

Maier Raphael 0 114114OAPUT1118 SB HE7

Westenthaler Rupert 0 115115BIHO1197 SB HE8

Pammer Gerhard 0 118118OAPUT2979 SB HE9

Krof Mario 120 1200JOHA62 SB HE10

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a



Salzburger Landesmeisterschaft 2014 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

26.01.2014 27.04.2014

1. Rd. 2. Rd.

Sport-Oase Liefering Score  /  Pkte

413ASKÖ MGC Bischofshofen 1 6 489 8 902 14// /1

431Sport Oase-Putter Team Salzburg 4 476 10 907 14// /2

3991. SMC-Liefering 10 516 4 915 14// /3

4111. SMGSC Werfen 8 511 6 922 14// /4

480MGC Neumarkt/Wallersee 2 671 0 1151 2// /5

530ASKÖ MGC Bischofshofen 2 0 653 2 1183 2// /6

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a



Salzburger Landesmeisterschaft 2014 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

26.01.2014 27.04.2014

1. Rd. 2. Rd.

Sport-Oase Liefering Score  /  Pkte

01. SMC-Liefering 0 379 8 379 8// /1

0ASKÖ MGC Bischofshofen 0 477 6 477 6// /2

0Sport Oase-Putter Team Salzburg 0 480 4 480 4// /3

0MGC Neumarkt/Wallersee 0 504 2 504 2// /4

01. SMGSC Werfen 0 745 0 745 0// /5

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a



Salzburger Landesmeisterschaft 2014 - Zwischenstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

26.01.2014 27.04.2014

1. Rd. 2. Rd.

OAPUT SMGCL

WeiblichKategorie:

Schuster Claudia 96 222126WERF1284 W11

Fuschlberger Maria 96 223127SMGCL1991 W12

Sturm Martha 97 246149SMGCL478 W23

Asen Christine 128 273145NEUM380 W24

Stauder Gabriele 0 128128WERF570 DA5

Mathy Friedericke 0 151151BIHO281 W26

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

26.01.2014 27.04.2014

1. Rd. 2. Rd.

OAPUT SMGCL

MännlichKategorie:

Schuster Reinhard 86 201115WERF780 M11

Lackner Andreas 89 206117BIHO135 HE2

Gebetshammer Michael 100 216116OAPUT369 HE3

Fuschlberger Reinhold 99 219120SMGCL1826 M14

Mathy Wilhelm 96 221125BIHO933 M25

Schobersberger Herbert 107 225118OAPUT1402 M26

Feiser Karl-Heinz 107 230123SMGCL626 M27

Lottermoser Thomas 106 238132BIHO537 MJ8

Eichholzer Herbert 112 245133OAPUT543 M29

Wiesenbauer Christian 110 252142WERF563 HE10

Gröne Dieter 117 254137SMGCL453 M211

Weinke Dominik 122 272150BIHO1019 MJ12

Schuster Lukas 133 275142WERF142 MK13

Asen Roman 147 314167NEUM372 M214

Bachmaier Robert 112 341229OAPUT500 M115

Strodl Manfred 126 360234NEUM2738 M216

Wiesenbauer Gottfried 130 634504WERF445 M217

Gaisbacher Christian 96 960WERF342 HE18

Krof Daniel 97 970JOHA904 HE19

Krof Robert 98 980JOHA899 M120

Zach Hubert 111 1110NEUM2183 M121

Sawczak Christian 112 1120OAPUT784 HE22

Maier Raphael 0 114114OAPUT1118 HE23

Westenthaler Rupert 0 115115BIHO1197 HE24

Huber Christian 115 1150NEUM29 M1

Pammer Gerhard 0 118118OAPUT2979 HE26

Krof Mario 120 1200JOHA62 HE27

Kalchbrenner Rudolf 0 125125NEUM733 M228

Balic Muamer 129 1290BIHO61 MJ29

Leider Herbert 0 162162BIHO845 M130

Frötscher Josef 0 190190BIHO373 M131

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01a


